y de conformidad con el informe técnico emitido 
a fojas a 1/3 de las actuaciones citadas en el 
Visto, refrendado por la Coordinación de 
Compensaciones de esta Oficina Nacional, 
corresponde aprobar el monto del beneficio 
solicitado por la suma total de PESOS UN 
MILLON NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y SIETE CON ONCE CENTAVOS 
($ 1.095.867,11). 
Que, conforme surge de la constancia emitida 
por la ADMINISTRACION FEDERAL DE 
INGRESOS PUBLICOS con una validez de 30 
(TREINTA) días corridos a partir del día de su 
emisión, inclusive, obrante a fojas 79/80 de las 
presentes actuaciones, la firma MOLINO

[...]

CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO  
RESUELVE: 
Art. 1 - Apruébase la compensación solicitada 
por la firma MOLINO HARINERO CARHUE 
S.A.I.C.I.A. Y F., C.U.I.T. Nº 30-53131531-2, 
Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) Nº 
191012645501260055564-6, la que asciende a 
la suma total de PESOS UN MILLON NOVENTA Y 
CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE 
CON ONCE CENTAVOS ($ 1.095.867,11), por 
los motivos expuestos en los considerandos 
precedentes. 

Art. 2 - Autorízase la emisión del Volante 
Electrónico de Pago (VEP) a favor de la 
ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS 
PUBLICOS por la suma de PESOS UN MILLON 
TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS VEINTISIETE